
2

3 5

6

11

12
13

9
10

7
8

14
4

1

大久保２
大久保通り

明
治
通
り

FREEDOM
STUDIO
INFINITY

スタジオ
専用駐車場

〒郵便局

ローソン マツキヨ

日本年金機構
南関東ブロック
本部

レクサス

スギ薬局

松屋

セ
ブ
ン

1. エコパーク大久保第 41　7台
通常価格　8-22 30 分 /¥300　22-8 60 分 /¥100
最大料金　24h/¥1400
2. タイムズ大久保 3丁目　4台
通常価格　8-20 25 分 /¥220　20-8 60 分 /¥220
最大料金　8-20/¥1980　20-8/¥550
3. エコパーク大久保第 33　11 台
通常価格　8-20 20 分 /¥200　20-8 60 分 /¥100
最大料金　12h/¥1500　20-8/¥400
4. エコパーク大久保第 22　4台
通常価格　8-22 15 分 /¥200　22-8 60 分 /¥100
最大料金　24h/¥1500 ※1 回のみ
5. エコパーク大久保第 27　6台
通常価格　8-22 20 分 /¥200　22-8 60 分 /¥100
最大料金　24h/¥1600
6. 大久保 2丁目駐車場　7台
通常価格　8-20 25 分 /¥220　20-8 60 分 /¥220
最大料金　8-20/¥1980　20-8/¥550
7. エコパーク大久保第 11　4台
通常価格　8-22 30 分 /¥300　22-8 60 分 /¥100
最大料金　24h/¥1600 ※1 回のみ
8. タイムズ大久保 2丁目　14 台
通常価格　8-24 25 分 /¥220　24-8 60 分 /¥110
最大料金　24h/¥1650
9. タイムズ大久保第 7　6台
通常価格　8-19 20 分 /¥220　19-8 30 分 /¥220
最大料金　8-19/¥1650　19-8/¥550
10. パラカ大久保第 3　15 台
通常価格　8-21 20 分 /¥200　21-8 60 分 /¥100
最大料金　1-10 番 /¥1400　11-15 番 / なし
全車庫夜間 (21-8) 最大 ¥500
11. ソウワパーキング大久保第 1　9台
通常価格　8-20 15 分 /¥100　20-8 60 分 /¥100
最大料金　なし
12. エコパーク大久保第 32　3台
通常価格　8-22 10 分 /¥200　22-8 60 分 /¥100
最大料金　12h/¥2600 ※1 回のみ 
13. エコパーク大久保第 29　4台
通常価格　8-22 15 分 /¥300　22-8 60 分 /¥100
最大料金　12h/¥2800 ※1 回のみ 
14. タイムズ大久保 2丁目第 2　4台
通常価格　8-20 30 分 /¥220　20-8 60 分 /¥100
最大料金　8-20/¥1980　20-8/¥550

東京都新宿区大久保 2-16-36　Tel 03(3200)3481
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